
RICOH
imagine. change.



Servisní smlouva
Číslo:01617 l 19/440

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Obchodní firma:

SÍd|o/Místo podnikání:
Pobočka/oddělení:

1Č/DlČ
Bankovní spojení
a číslo účtu:
Zapsána u:
Zastoupená:

Zhotovitel
RICOH Czech Republic s.r.o.

jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4
Rudolfovská tř. 132/71,
370 04 České Budějovice
48117820 ] CZ48117820
HSBC France - pobočka Praha
č.ú. 1828203101/8150
MS v Praze, oddíl C, vložka 27720
Martina Kaskounová,Direct Sales Director

Objednatel
Středníodborná škola strojní a
efektrotechnická, Velešín,U Hřiště 527
U Hřiště 527
382 32 Velešín

00583855 l CZ00583855

příspěvková organizace
Ing. Be. Milan Timko, ředitel

1. Předmět smlouvy
Na základě této smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a zajistí dalšíslužby sjednané v této smlouvě.

i:
i

.
í
T
í'

ÉÉ

E
E
S

l
F

!

;5

Ĺ

T
í?
Š
it

'S
É
É

S'
'rt:
í;

i

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízeni)
Typ Výrobní/Sériové číslo Poznámka

Zařízeni MP C2011SP RICOH G474MB31565

Stolek nízký 38

Příslušenství

Adresa umístění zařIzenI
Ulice + Č.P./Č.o. PSČ Obec
U Hřiště 527 382 32 VeleŠín

Odpovědná osoba Telefon e-mail
l Irena Marková 380 331 071, 725 158 931 sekretariat@sosvel.cz

výstup = {A4]' ČernobikS výstupy (Cb) Barevné výstupy (BAR)
Stav počItadla výstupů na počátku smlouvy stav k 27.4.2020 stav k 27.4.2020
Limitrň měsíční zatÍŽenÍ 8 000 2 (JOO
'A3 = 2 x A4, metr = běžný metr

2. Doba trvání servisní smlouvy

Délka smlouvy (měsíců) 24 PočÍnaje dnem 28.4.2020 Smlouva zveřejňována v Registru smluv:Ne'
Limitní počet výstupů ® 600000 (stav celkového počitadla výstupů)
'pokud je smlouva zveřejňována v Reglstru smluv dle zák, 340/2015 Sb., počíná doba tívánf běžet nejdříve cjde dne zveřejnění

2 z 401617_19_440_SS_MPC2011SP_SOŠS a elektrotechnjckáVe|ešín



Náhradnidí|y

Práce technika

Servis v místě urMstění (doprava na místo)
Spotřební materiál

Papír

Standardní doba do zahájení řešení závady
l obnovení provozu
Pracovní doba sluŽby
Dálková diagnostika
Způsob odečtu stavu počitadel pro účely
fakturace

3. Servisní podmínky

EB
®
EB
®
Bez papiru

Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-)

8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)
®
EB automaticky [J Objednatelem

Doplňkové služby
Typ Číslo služby Název služby Cena v KČ bez DPH

Jednorázová Doprava a manipulace (na adresu umístění) 0,00
Jednorázová Instalace 0,00
Jednorázová

Periodická
Periodická
Periodická
Periodická

Kontaktní místo servisu
-telefon: +420 841 116 117
-nahlašovánI stavů počitadel:
-zákaznický portál: wsd.ricoh.cz

e-mail: helpdesk@ricoh.a
e-mail: pocitadla@ricoh.cz

4. Finanční ustanovení

Fakturační období: kalendářní měsíc Splatnost: 14 dnů

Elektronická faktura' Ano - adresa: ucetni@sosvel.cz

Paušál Ne
Periodické doplňkové služby (paušální platby)
Paušálni platby celkem

výstupů v paušálu Cb o bar o

Cena za výstup nad paušál' Cb 0,27 bar 1,27
Cena výstupu nad limitní měsíčnÍ zatÍženÍ' Cb 0,29 bar 1,29
'pokud nesouhlasÍte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevkacího seznamu možnost ,,Ne"
'platí pro předpokládané průměrné pokryti do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy). Pokud bude v daném fakturačním období
počet zhotovených skenů vyšší než celkový počet výstupů, je pronajImatel oprávněn vyúčtovat za každý sken převyšujÍcÍ celkový počet
výstupů částku ve výši 10% z ceny Cb výstupu.
Všechny ceny jsou uvedeny v KČ bez DPH

Tato smlouva se všemi jejími oddíly v Článcích laZ 4, jakož i Všeobecné podmínky této smlouvy a veškeré přílohy jsou
smluvními stranami v plném rozsahu akceptovány. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a Všeobecnými
podmínkami, platí ustanovení sjednaná v této smlouvě. Na důkaz souhlasu se smlouvou, tj. se všemi součástmi smlouvy,
připojuji oprávněné osoby za smluvní strany svoje vĹastnoručnÍ podpisy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Mgr. Miloslav Humler
Smlouva uzavřena v elektronické podobě dle bodu 7.2. Všeobecných podmínek: Ano

v českých Budějovicích, dne 25.3.2020

RICOH Czech Republic s.r.o.
zhotovitel

StřednÍodGôr^"a3šk'o'Wt@»° a'ekkk'pCM'nická
objednatel

3 z 401617_19_440_SS_MPC2011SP_SOŠS a elektrotechnickáVelešín



,

Všeobecné podmínky servisní smlouvy

l. Úvodní ustanovení
LI. Umvřcnfm ;erv1snf smlouvy sc zhotcMtcl zavazuje udržovat zařkcnt
objednatdc v provmuschopném stavu ij zajlZťovat ddšfskňby pro toto zU"zonL q to
ve sjednaném rozsahu, objednatel se zavazuje hradltzMtovitell sjednanou úplatu.

2. Práva a povinnosti zhotovitele
2,1. Zäbezpečlt zjřĹzeňf a dodávat výrobcem stanowný
spotřebnf materkil pro zů'ízenL DodSvky spotřebnthô a provozntho materiálu
mohou probíhat kurýrnf dužbou. O dodaném množství spotřebMho mateňSlu
rôzhoduk vzhledem ke 5potkbč zařízení zhotovlte1.
2.2. ZapoČít s řešením závady obnovit provowschopnost (vVřešlt závadu) zařlzeni
v rámci sjednaných čásových Hmitů a pracovní doby služby, poatahých od okumžlku
prokazatelnCho nahlášenl nj kontaktM mlstô servlsu. Obnovit provožuschopnost lze
l provkornľm kŠcnkn, jakým můle být zapůjčcnf náhrjdn{ho zařlzenf podobných
parametrů, pokud ;e v konkr&nfm případě smluvnľ 3trany nodohodnou jInak,
Pracovrď dobou dužby sc rozumí pracovní dny (mimo svátky a dny pracovn{ho
klidu) pondělí aŽ pótck od 8 do i6 hodin, pokud není y scw)snich podmínkách
sjednáno Jľmk.
2.3. Závady dlaqnostlkovat neba řešit na dálku odborným pracovrďkem zhotovltde.
To může probíhat za pQmQc| nástrojů dálkové dhjEnostlky, tam kde Je to možnčS,
s cf[em urVchHt vyřcZcn( problému nebo zjIstit detdlnčjžÍlnformace o stavu zařlzen/
před vysláním pracovníka na m{sto.
2.4. V µř/µdě, Že zhotovltel mbude mod odstranit ůvadu zařízcnf ha místě u
objcd natele, je oprávněn zořkeni odvťzt na dílenskou opravu do ptôstor zhotovlteh,
2.5. Předmčtcm odpovčdrmtt za chod zařizcni nejsou grácc IT technika zhotovltdc,
týkajkfse počÍtačovč SĹtČ objednatele, s výjimkou poruch přímo h3 zař/zenh Všechny
práce IT tčchnlka v PC sÍtl objodnatc[e nad rámec odpovčdnostl zhotovľtde budou
ob/odnatdl účtovány' dlo platn6ho cenku servľsnfch prach sbžob zhotovltde,
Z6. Zhotov1te1 neodpovídá za ŽkQdu ant 23 útlý zIsk, které ob]ednatel1 nebo jeho
právnímu nástupci vznikly zcjména půsdx:nŕm vyššl mocí, zvýšením provozrďch
nákladů, pĹ'erušenÍm provozu, ztrátou výkonu zařízenf a dalšfch podobných příčin,
kterC zhotovíte] ne23vln||,
2.7. Zhotovltcl má právo zastaQt poskytován{ služeb a veškerých
souvlsejľckh pfnčnf, v pň'pôdě, Že objednatel bude v prod1enľs úhradou plateb,

3. Práva a povinnosti objednatele
3.1. Používat žaíTzeni pouze vsaubdu pč>kyny výrobce nebo zhotovltele, se
ktcrýml sc včetně dopÍňovád y/ncbo výmän spotřbbnfho matQriůll),
plédem odaouhlasenéha zhotovitelem popř. odstraňo©ni poruch dle manuálu
nebo pokynů zhotovltde. Spotřebnŕ matcridl Je nutno měnit až po hlášení Jeho
nedostatku, varování před bllžk(m Sc nedostatkem není důvod pro výměnu. Pokud
na zařízení vznikne Škoda tím, Že abjednatel, jeho personál nebo jiné gro něho
jednajfcl osoby mk|áda]f se zařizenim v rozporu 5 t/řMQ u5mnovcdm, nese
objedmtel veškeré náklady na opravu. Revize zař[zení zajlšťuje objednatel sám na
3vĺ náklady.
3.2. Bez prodlont mhláslt nj kontaktní mfsto servlsu ;kuWčnosti, Jsou závady,
vórovná hl6šenf na panelů uíř'kcn( u podobnČ, které by mohly způsobit nebo JIŽ

omozenŕ provozu$chopno$t| zařizonf.
3,3. Použ(wt zhotovltekm dodávaný spotí'ebnl moter1ůl poUze na zařízeni, na které
so v".tahUjQ toto smlouva. Spotkbní matcrk51 Jej mujctkom a v případč
ukončení :mlouvy bude ncspotřebovaný spotiebni moterľál zhotcMtdl vrácen nebo
vyúČtQ\dn objednatdl. Použttf spotřcbMho materiálu nad rozsah, který mohl být
pmkazatdně spotřebMn při prwozu zařřzenf, je zhotovltel oprávněn vYůČtoVôt
objednatdl dle aktu:S1nč platného ceníku zhotov]tek.
3.4. Umožnit zhotov1tell po dobu platnosti a ůánnosú této smlouvy přístup
k zM'fzen/v nSmcl dchodnuté pracovM doby,
3.5. Předem :hotovjtd1 omámit a dohodnout zpŮsQb přĹpadn6ho přam/stčnf
zaňzoni m novou adresu. NůtádY spo|cnC přcmf3tČr)fm nese objednatal.
V připadč, Zc přemlstčnf rcdlzuje objednatel, nese tento l př/podnS rhlka
s přemktčn/m spokná.
3.6. Na púslušném dokladu (pokud je vystaven) potvrzovat zhotov1telem
provedené servlsrď úkony.
3.7. Bezodkfadnč omámit zhotovltdl každou skutcčnost, ktorá by mohla ohrozít
jeho schopnost plnit zůvjzi¢Y z této smlouvy (lnsdvenčM řfzenl, konkurs, 1lkďdaca
atd.).
3.8. Umožnit provddčrd odečtu nebo provádět odeČet dosažentSho počtu výstupů
ke konci obdob(dohodnutÝm způsobem:

a. automatizovaným systémem diSlkovC dlagnostlky monltorlngu u zařizenf,
která toto umožňují

b, určánou osobou objcdnatak vždy do 3. dne núskduj/dho V pí4µadě,
Že téma den nen/dnem pracovním, pak následujki pDcôvnf dm. Objednatel )c
v tomto pHpaidČ povlrwn nahlůslt jméno zákazníka, modaľ »řkčn(, scnovč
ČĹ3jô t) aktuální stav počÍcadel. Tyto informace nahkSslt tcíefonlcky
nebo e-mallem no kontaktní místo seMsu pro nahlašovánl stavů počltodel
nebo ůplsem do nahlašovadho formuláře na zůkamlckCm porúlu.
v případě, že tak neučlní v terminu, Je zhotovIte| oprávněn počet výstupů
odhadnout nebo objednatele kmtaktovat (te!efonldcy/e-ma1lem} a vyžádat $1
stjv poČítadd pro jednDtllvá zařízeni. Změny konwktních údajů k
povinen bezodkladně hhSstt 2hotovltel[,

c. aktNnlm dotazem zhotodtelc.

4. Fakturační podmínky a režim placení
4.1, Částka dto serv[snf mbuvy bude objadnatdl fakturována nejpozdějj do 10.

dne v měslci vždy za předch&ejľc1 fakturační období, s dohodnutou
splatnosti ode dne vymvenL Dnom uskutečněni zdonke[ného piněrďje poslednfden
přcdcházejfctho fakturačnl období. pro ůčdV fakturůcc výmupů Je rozhoduj[c{
poslednfzjlštěaý konečný mv poČItadla výstupů na zařlzen{,
4,2. Pokud bude fakhmČrďm QbdQb[m pouze Jeho ČRt, bude úČtován
v odpovídající pôměmcS části.
4.3. K částkám bude účtována sazba DPH v pktnC· výši.

4.4. Neuhrazeni fakturovaných Ustčk ve lhůtě splatností Je podstatným porušením
smlouvy zakládá právo zhotovltck od smlouvy
4.5. ohjednatel není oprávněn platbV µozomvovat, snižovat ČI započítdvat.
ZhotovlteI md práva určit, který 5p|atrbý závazek objednatele bude uhrazen z došlých
plateb.
4.6. Pro případ prodlonfs úhradw pktob so sjednává Úrokz prodloníw výsl 0,05 %
dlužné částky za každý den prodlonl.
4.7. Za službu aktivního zjlšťovánl stavu poČltadel, a to i v připadá mmahlSŠcni
stavu pQatodQ| objodnatelem, múZo zhotovitel účtovat režljnt poplatek ve výší lCj0,-
KČ + DPH za zaň'zenL
4.8, Dohodnuté smluvnl ceny jsou \tázané na kurz cizí měny (EUR) o tej v kurzu
platném ke dní uzavkM smloůvY. Objednatel souhlad s tím, Že zhotovkcl bez Jeho
předchoz(ho $oUh|a:u je oprávněn zmčnlt sdvajlci cenu o procentuálnl výši
kumvéha rozdílu, pokud se aktuálnf mčdčnf průmärný kurz CZK vůči EUR (dle ČNB)
v porovnDM s kunqm ke dni podplm smbuvy nebo kc dni provďdČnf poslední změny
cen změní o vÍce než 5% oběma směry. Cenu papku je zhotov1tel oprávněn rovněž
změnit v případě zrněnyceny komadlty na trhu adčkvátnč dlc změny ceny komodity.
Změna cen bude platná od prvního dne náskdujlcľho městce po dni písemného
oznámont táto zmÓny objcdnatell.
4.9. Zhotoy|te[ Je oprávněn upravit výsl smluvnkh cen bez dohody smluvnich stran
f důvcdu Inflace za podm/nek dále uvedených:
a) lnfkici g¢ rozumí meziroční lnfkce mčknů wriktcm úhrnného Indexu
spotřebltekkých cen zbožč a sIuZeb, kterou udává každým kakndářnlm rokem český
statlstkký ůhd za rok přcdcházcjfdWjddř¢ná v procentech.
b) Vidy od l. dubna ka!ondůřnfho roku důle do budoucna je 2hotoyltd oprávněn
upravit smluvnl ceny z důvodů lnťlaca, a to o tolik procent, koúk proccjnt Člnl1a
Inflace v rocQ předcházefidm, pokud tato v roce přosáhla 2% nebo
pokud kumulotlvnf míra Inflace od začátku trvání smlouvy pře:dhla 3% (:oučct
ročních 1nflac( pQČfnalkÍ rokem uzavření sm|ouvy)p
c) Cony uprawn6 2 důvodu Maco se povaŽujka smjuvn{.
d) Oznámení o zmčnč cen k provádčno pkemnč.

5. Trvání smlouvy
5,1. Doba trvání této smlowY se automatlcky µrodlužu]e vŽdy o 12 mČsků, a tej l
op3kovaně, aŽ do dosažcM llmltnho počtu výmpů, pokud není pkemnč Jednou ze
stran Vc! lhůtě 30 dnů před uplynutím doby trvání oznámeno druhé smluvnl štranC,
Zo nemá z6jem na prodjo|jženídQbY trván/smlouvy,
5.2. Smlouva může zaniknout:

a. uplynut/m doby trvání scrvknľ smlouvy, pokud byl 'je lhůtě Qzňámen nezájcm
o automatkké prodloužení

b. odstoupcnIm jedné 5m|wnfstranY,
c, ckhodou smluvních stran,

5.3. Odstouptt může kterákoliv smluvnf strana z důvodů dle této smlouvy a dále
z důvodů:

a. opa kova ného porušcnl póv1nmstŕ druhé strany,
b. probhôjkího 1n$o|venčnlho KzentvůČ1 objednatell nebo zhotov1te6,
'e. wtupcm objednatele nebo zhotovitele do llkvldace,
d. opakovaného pkkročan( Hmltrďho měsíčnfho zat(žen1 nabo předpokládanáho

průmčmCho pokryti
S.4. Odstoupení Je účinné dnem jeho pkemnéha doručen( druhé smluvnf straně.
Dbá smluvní strany sc dohodly, Že tŕmto dnem konči platnost a této
smbuvy,

6. Ostatní ujednání
6.1. Pí'fpadná nČktcrého ukdnánf títo smloůvY nemá za nSdedek
nôplmost cclC smlouvy. Smluvní strsny sc zavazuji nahradit takové ustanovení
ustanovením pbtr)ým tak, sby byla zachoviána [ntegrlta této smlouvy a úČel, za nímž
byla uzavřena.
6.2. Smluvnl strany 3¢ mohou dohodnout na lnsta|ac1 a použ(váni systému dálkové
d|agno$t1kY a mcm1torlnub což Je sYstCm, pomocf kterého lze aWomatlcky
monkorovat provoz kmcelářských zM'izenl (njpř. multlfunkčnlch zařfzon( a tiskáren)
pnpQjQných k pqčřqčqvC síti ob]ednate1e. Účelem lnstičůacc a použiWml systému je
zefektlvněni spQ]upráce sm1uvnkh stran, to zejména zautomtizov$n[m
pravldelných odečtů stavu pQatÁde| zhowvených vý"ôtůpů í) dále vMálcným
přkítupcm zhotoviteIQ k chybovým hlášením jednotllvých zařizcnf, což umožni
pi'osnčj1 dlagnosttkovat závadu. Rozsah použ1t( může býr omezen konkrCtnlm
moddem zař(zen(.

7. Závěrečná ustanovení
7.1. Smlouva nabývá phtnostl dnem pôdptsu oběma smluvnlml stranami, úČinná Je
dnem uvedeným vc smlouvč.
7.2. Smlouva 1¢ vyhotoyem ve dvQu stejnop1scch, nichž kjždá ze smfuvnlch .man
obdrŽí po Jednom vYhotQvcn(. PÍsemná forms je zachcMna i tehdy, pokud si :m1uvrň
strany vz6jemnä vymČM smlouvu v doktronjckC padobě s připojcnýml
naskcnovaným1 podpl:y oprávnčných zůstupců obou smtuvnkh stmn.
73. Smlouva může být měnám poikc formou čídovjnCho pÍsemnóho dodatku,
který se stone ncdňnou součáAľtóto smlouvy.
7.4, Smluvnl strany sq dohoďy, že pĹsomnost sq považuje za doručonou 5. den pci
jejkn prokazatelném odeslánf na adresu sídla druhé ;mluvnktrany. Pokud tento den
připadna na sobotu, nedčll či státní svátok, povaŽujo sc za don doručení první

průcovnl den.
7.5. Obě smluvní strany považu]l1nformace z/skané v soUvklo5t| 5 touto smlouvou
zj obchodní tojcm3tvi,

,

;

.,

:"

.,

4 z 401617 19 440 SS MPC2011SP SOŠS a ekktrotechnlckáVekšín


